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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92020503R

2. Data e Regjistrimit 20/08/2019
3. Emri i Subjektit PRO-INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km 
6,,Zona Kadastrale 3852, Godine me nr. Pasurie  14/100, 
Xhafzotaj ,Shijak, Durres. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Ndertim i objekteve Civile, 

industriale dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 
ujesjellesa, kanalizime 
kanale,germime,mbushje,sheshime,restaurime etj.  
Prodhimin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikse, dhe 
shitjen e tyre.  Aktivitet ne fushen e supervizionimit: Drejtim 
punimesh dhe asistence kantjeri me personel teknik te 
kualifikuar.Aktivitet imobiliar: Komisionimin dhe 
ndermjetesimin ne shitblerjet dhe dhëniet me qera të pronave 
të patundeshme (toka, apartamente, vila, magazina, etj.) 
Vleresimin e objekteve te  patundeshme ne baze te kostos se 
tyre në lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe 
aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e 
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ndertimit. Pjesëmarrjen në administrim në shoqëri të tjera 
dhe kryerjen e cdo veprimi financiar të luajtëshëm dhe të 
paluajtëshëm dhe import-export që mund të gjykohet e 
dobishme dhe e domosdoshme, e që rrjedh nga objekti i 
shoqërisë Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, 
rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e renditura sa më lart. Për 
të arritur qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë 
aktivitet tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo I nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe 
përmbushet objekti I Shoqërisë. Objekti i veprimtarisë së 
Shoqërisë mund të ndryshojë, të zgjerohet ose të ngushtohet 
vetëm me vendim të Asamblesë së Përgjithshme  
Erald Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldTivari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-INVEST GROUP
E-Mail: eraldtivari@yahoo.com  
Telefon: 00355682058077  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310210-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A80B8BD-EBEA-44ED-84B8-2A7A88E9FB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B11EC09-22FD-48F7-A38D-BC44F959325E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


